日 高 医 発 第 1 9 号
                                           平成 30 年 4 月 24 日

会  員  各  位   様

                                 一般社団法人日高医師会
会 長  小 松 幹 志

（公 印 省 略）

日高医師会医学講演会の開催について

（日本医師会生涯教育講座）

  標記につきまして、医学講演会を開催いたしますので万障お繰り合わせの上、多数ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。

 《カリキュラムコード：10（チーム医療）  76（糖尿病） 取得単位：１単位 》

記

日   時   平成 30 年 5 月 31 日（木） 18：30～20：00

場   所   静内エクリプスホテル ２Ｆ

日高郡新ひだか町静内吉野町 3 丁目 1-1 (℡ 0146-43-3811)

演 題 １  脳卒中の診断と治療 ～実臨床での経験を踏まえて～

演   者  王子総合病院 脳神神経外科  主任科長  本 間 敏 美  先 生

演 題 ２  糖尿病治療の再考 ～DPP-4 阻害薬を中心に～

演   者  札幌医科大学 保健医療学部  教 授  齋 藤 重 幸 先 生

申 込 み   5 月 25 日（金）迄に、ＦＡＸまたは e-mail（hidakaishikai@image.ocn.ne.jp） にて申

込み下さいますようお願い致します。

日高医師会 行
 FAX  0146-22-0730    e-mail  hidakaishikai@image.ocn.ne.jp

日高医師会医学講演会（H30.5.31）出席連絡表

演題 １  脳卒中の診断と治療 ～実臨床での経験を踏まえて～

演  者  王子総合病院 脳神経外科

主任科長 本 間 敏 美 先 生

演題 ２  糖尿病治療の再考 ～DPP-4 阻害薬を中心に～

演  者  札幌医科大学保健医療学部

教  授 齋 藤 重 幸 先 生

施   設   名 氏         名

※ 準備の都合上、5 月 25 日までに出席のご連絡を下さいますようお願い致します。

日高医師会事務局  西田
                                                 〒057-0013
                                                 浦河郡浦河町大通 2 丁目 26-1
                                                 電話：0146-22-6262
                                                 FAX :0146-22-0730
                                      e-mail hidakaishikai@image.ocn.ne.jp
                                      http://hidakaishikai.or.jp